
 Ohlášky 
 

 

 

\ Roráty nás budou provázet adventní dobou: V děkanském kostele 
v Hranicích budou po, út a so v 7:00 hod. – se mší svatou – a st, čt a pá 
v 7:00 hod. – beze mše svaté. Ve středu a také v sobotu budou roráty pro 
děti a pak bude pro ně připravena snídaně. V ostatní dny bude čtení pro 
dospělé. 

\ Charita Hranice: 1) zve farníky na Hovory o víře s o. Petrem Utíkalem 
na téma Ženy v Novém zákoně. Přijďte v pondělí 11. prosince v 15 hod. 
do kanceláře na Purgešově 1399. Těšíme se na vás! 2) hledá dobrovol-
níky všech věkových kategorií k tříkrálovému koledování v Hranicích. 
Rodinné týmy, dospělí, mládež i děti se mohou hlásit u Radky And-
rýskové (tel. 733 755 881) 

\  Zveme ke spolupráci dobrovolníky a prosíme o pomoc při přípravě a or-
ganizaci XXIV. Farního plesu. První schůzka se uskuteční 14. 12. 2023 v 
18.30 na faře v Hranicích. 

\ Milí farníci, ve středu 20. 12. 2023 v 9:00h bude v hranickém kostele 
probíhat stavění stromků do stojanů a instalace světýlek na stromky. Ve 
čtvrtek 21. 12. 2023 od 14:30 hodin bude v hranickém kostele probíhat 
zdobení stromků a stavění betléma. Prosíme vás o pomoc s těmito před-
vánočními přípravami. Budeme moc rádi, pokud přijdete, v co nejhoj-
nějším počtu. Bude potřeba každá ruka. Děkujeme a těšíme se na spo-
lečné setkání. 

\ Intence na I. čtvrtletí roku 2024 v Hranicích a I. pololetí roku 2024 v Ústí 
je možné si nechat zapsat v sakristii. Budou se brát maximálně 3 intence 
od jednoho zájemce. Pokud máte více intencí, tak bude možné si je ne-
chat zapsat až pokud bude neobsazené místo. Děkujeme za pochopení. 
Stejně tak se se berou intence na I. pololetí roku 2024 v Partutovicích a 
na Potštátě. 
 
 
 
 

 
 
 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


